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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91425002M

2. Data e Regjistrimit 25/02/1999
3. Emri i Subjektit EMIGRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AUTOSTRADA KM 11 KASHAR 

877.155.121,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia 
ne sherbim e hapsirave publicitare statike ose levizese. 
Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga 
reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata 
publicitare ne media te ndryshme dhe rrugeve te reja te 
komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, 
adeziv. Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte 
publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, çakmake etj. 
Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, 
libra, broshura, fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. 
Marketing i promocionit maredheniet publike, events, 
ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe 
pa ndriçim, me fibra optike etj. Tregtimi, nepermjet blerjes 
dhe shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi dhe 
tregtimi i pjatave te dushit dhe vaskave plastike. Ushtrimi i 
aktivitetit tregtar sipas Regjimit Doganor te Perpunimit 
Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet 
do te ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te 
Perpunimit Aktiv. Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha 
llojeve, duke përfshirë punimet sipërmarrëse apo 
nënsipërmarrëse të cdo lloji, zbatimi i punimeve në ndërtim 
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për qëllime banimi, ndërtime me karakter social, kulturor, 
industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndërtimin e tyre 
etj. Zbatim punimesh dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme për to. Realizimi i punimeve të 
çdo lloj kategorie, punime betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, rifinitura, suvatime, lyerje, kryerja e 
punimeve të restaurimit dhe të mirëmbajtjes së ndërtesave 
dhe ambjenteve etj. Çdo punim apo shërbim, që lidhet me 
ushtrimin e aktivitetit të ndërtimit sa më sipër. Qeradhenie 
objektesh.  
Aleksandër Pilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2010                Deri: 27/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërPilo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
877.155.121,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobuz Wuzhoulong, me targa, TR 
2841 P Tirane Tirane  TIRANE Tip ISUZU DA 4KH1-TC, 
TR 8512 T Tirane Tirane  TIRANE Tip ISUZU DA 4KH1-
TC, TR 8504 T Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine 
Mercedes Benz AA 058 AR Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.11, Magazina Nr.2 Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Mercedez Benz, tipi 12 D me targa 
TR 4072 P Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco TR 0790 
H 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIGRES
E-Mail: financa@emigres.com.al  
Telefon: 0682059943  
Të Tjera: U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 
14.05.2008. Me cn-430083-08-10 u be depozitimi i statutit te 
shoqerise te pershtatur me ligjin e ri 9901, date 
14.04.2008.Depozitim i vendimit dt 01-12-2010 
per:Emerimin e Z.Kristaq Ndini si ekspert kontabel per 
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hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046304-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/1999

Numri i Vendimit:20879, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-1999 Emri i subjektit: "EMIGRES" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 19-02-1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Muhamet Gjollesha, 
pall.13, shk.1, ap.40, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me shumice e 
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit, lende te para makineri e paisje, pika servisi autoshkolle, 
punime me duralumin, druri, prodhim dhe tregtim te lendes drusore, konfeksione, bime 
medicinale, tregtim karburantesh e vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar-bufe restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave, e pasagjereve si brenda dhe jashte 
vendit.  Perfaqesuesi ligjor: Aleksander Pilo Ortaket: Aleksander Pilo

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-28-Kk-01-December-20070020.pdf

2. 11/04
/2005

Numri i Vendimit:20879/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 06.04.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe emerimi per kete qellim te ekspertit z. 
Kristaq Ndini.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-28-Kk-01-December-20070020.pdf

3. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:20879/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 11.04.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti z. Kristaq Ndini. Miratimi i rritjes se 
kapitalit te shoqerise siaps raportit te miratuar me 336.402.951 leke. Perfundimisht kapitali 
i shoqerise eshte 336.402.951 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-28-Kk-01-December-20070020.pdf

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139349-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "336.402.951,00"          u be            "336.502.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "336.502,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985C0EB-9CB7-4E36-AFAE-194581402EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985C0EB-9CB7-4E36-AFAE-194581402EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985C0EB-9CB7-4E36-AFAE-194581402EE6
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Data e Themelimit ishte            "19/02/1999"          u be            "23/02/1999"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.364.029,51"          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/02/1999"          u be            "23/02/1999"         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lende te 
para makineri e paisje, pika servisi autoshkolle, punime me duralumin, druri, prodhim dhe 
tregtim te lendes drusore, konfeksione, bime medicinale, tregtim karburantesh e vajra 
lubrifikante, hapje dyqane, bar-bufe restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave, e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Imp-
Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, materiale ndërtimi, 
mobilje,transport,etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 
në datë 14.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("336.402.951,00")            u be              ("336.502.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("336.502,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1999")            u be              ("23/02/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193122-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682059943")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Benz, Tipi 611(410D-KA), me targa TR 0075 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Wuzhoulong, me targa, TR 2841 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz, tipi 12 D me targa TR 4072 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5135822-970B-4689-9165-7B2ACF333CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BCCED3-D48C-46BB-8F0D-84233C895D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B056004-7759-4781-80EC-99829315BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706567F9-50BE-429C-958B-5102A03EACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97826161-97DA-4383-829D-C51B1D45DC79
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24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221612-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Ramiz Aranitasi, Kompleksi Apollon, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299536-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323901-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Fshati Gjokaj, Km. 12, Ekspozite ne ambientet e City Park;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 11, Ambient brenda shoqerise Emigres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402121-06-10
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj")          u be            ("Imp-Eksp,Tregti me 
shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. 
Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave publicitare statike ose levizese. Krijim, 
realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga reklamimi, design, granding 
prodhim reklame, fushata publicitare ne media te ndryshme dhe rrugeve te reja te 
komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, adeziv. Shtyp dixhital i 
personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, çakmake 
etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, libra, broshura, 
fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i promocionit maredheniet publike, 
events, ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe pa ndriçim, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E191A45-FDA9-4B9B-85C8-DABFAF55D3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C30B9-E16E-4B8A-BD85-0075334C6602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213FD170-0B0B-4084-9B69-BAEFC22E9339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA7D0DA-25E1-416A-8C2E-4DEC3901B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C22B3B-57C7-4BEF-B9CF-BAE73DD4BB9D
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fibra optike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Benz, Tipi 611(410D-KA), me targa TR 0075 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402801-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip ISUZU DA 4KH1-TC, TR 8512 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip ISUZU DA 4KH1-TC, TR 8504 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430083-08-10
Koment ishte            ("U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 14.05.2008")          
u be            ("U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 14.05.2008. Me cn-
430083-08-10 u be depozitimi i statutit te shoqerise te pershtatur me ligjin e ri 9901, 
date 14.04.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/1999")            u be              ("27/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431759-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5899F-B054-405C-9395-42C99F4EED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC83BC8-E329-4735-8499-660628635D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F850AEB2-FE6A-4937-8420-79DB52751EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE2475-4A73-4B66-BD00-D5202C3E21CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F008E4F-83BC-4C2D-83D0-DB0E38998DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED7FD7-DF07-46DB-BC59-47795B345730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E453F5-F237-4588-977D-6C345A2F8C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93057455-BB18-40A9-ACF9-F03FC7EFCD5B
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
24 Maji,Banesa 9 kateshe,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466768-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Partizani,Rruga Çlirimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482964-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "336.502.000,00"          u be            "860.225.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.556,38"         
Koment ishte            ("U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 14.05.2008. Me 
cn-430083-08-10 u be depozitimi i statutit te shoqerise te pershtatur me ligjin e ri 9901, 
date 14.04.2008.")          u be            ("U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 
14.05.2008. Me cn-430083-08-10 u be depozitimi i statutit te shoqerise te pershtatur 
me ligjin e ri 9901, date 14.04.2008.Depozitim i vendimit dt 01-12-2010 per:Emerimin 
e Z.Kristaq Ndini si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("523.723.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545938-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2011 per hapjen  e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, Rruga e "Drilonit", Pogradec.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7916FC33-4C0A-4B97-81D8-548BBEA3BC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6743BE-906A-436C-9753-1F4F55FE8FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1BCFE-9A4B-49DC-81B1-6CD029F335BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6934269-2221-47BB-85FD-3FA255B7442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1751744-473C-482C-95AD-AB1A4CB5C4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137DFEDE-5ABB-4C1B-BA4E-C9746E841F84
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550607-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekeses dt.16.05.2011 per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gura, Pallati Nr.2, Dyqani D-16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564105-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Ekspozite, Objekt shumekatesh i Shoqerise Albital;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568056-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 18-02-2011 te Asamblese se 
Pergjithshme per njoftimin vullnetar te te dhenave te pasurise se paluajtshme te perfshire 
ne kapitalin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572914-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.07.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3783AC69-36F5-446B-AE89-02942B679DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8A2BF-7997-4F92-A23E-F12B06CF4871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05783A21-49BD-4D29-8A56-2E0FE2981235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5627846-5815-4915-9446-EF6CC41A35F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5CF86-C133-4254-98B8-531AF586532D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD015223-B130-4AA3-830C-BE5D62BDAB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7E0DA9-4DB2-48D1-A6B3-40C3A4085BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2337E72-B8BB-4C00-8484-D3E7F888EF3A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Kryqezimi rruges Skenderbeu me rrugen Kalaja, Nr.100;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Mercedes Benz AA 058 AR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco TR 0790 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611888-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Fshati 
Gjokaj, Km. 12, Ekspozite ne ambientet e City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630632-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Kristaq Ndini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 17.11.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 17.11.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "860.225.800,00"          u be            "1.072.155.121,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.556,38"          u be            "3.186,18"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("336.502.000,00")            u be              ("1.072.155.121,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("523.723.800,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33861673-0941-4CF8-B336-15DB74BCB012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3C4E3-FCE7-41A0-A898-5789A65BE786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB8ADA-15AB-4192-BDF4-39AC7D71ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED511B-28EE-4ECE-873B-5333145E3B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D70409B-DFDE-4559-9C7E-610D099BFEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96A176F-358B-4833-804A-4878CBC4C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1128144D-09CF-4EFD-95DC-6188EB7F3001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA22DB-F802-406C-9AB7-E699B9D22485


10

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682342-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 13.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Kryqezimi i Rr.Vellezerit Semanjaku me Rr.Jani Bakalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798600-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.06.2012 dhe 05.06.2012 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Ramiz Aranitasi, Ekspozite, Kompleksi Apollon, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Ekspozite, Objekt shumekatesh i Shoqerise Albital;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Ramiz Aranitasi, Kompleksi Apollon, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-931695-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.11.2012 per ndryshimin e 
adreses dytesore.Depozitimi i Kerkeses date 12.11.2012 per hapjen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Zona Industriale, Qender Biznesi L.A, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, Ekspozite, Kompleksi City Center, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22906418-2A62-4EEB-9054-0DBF53B8C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B0426E-0859-4F85-9606-EC39FC1F9A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5579052-EA9D-443B-897B-043A38041E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46709DD6-6BAC-4B12-8CF2-3A43A689F67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57930562-C63A-4596-8379-CA21DA4239DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04B28C-1062-413C-830E-E29DE57928A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04B28C-1062-413C-830E-E29DE57928A7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945112-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.11.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Partizani,Rruga Çlirimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-979729-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.01.2013 per hapje adrese 
dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 15.01.2013 per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Plazhi 
i vjeter, lagjja Skele, Kompleksi Emigres, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 24 
Maji,Banesa 9 kateshe,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994245-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.01.2013, për 
hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA1121-FD01-4E97-BBDA-49D7F6DCD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA1121-FD01-4E97-BBDA-49D7F6DCD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA2FF50-B74E-44F8-A3A4-84AD453D7CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4301098-7C37-40E5-A33F-AE03ABA8DB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9C9EF-FDFE-48DE-B91F-B7FB82D1CE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E749A3-4648-4D92-A07F-0778B95909F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E749A3-4648-4D92-A07F-0778B95909F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5FC4B-BEA7-41A8-82B4-3634E6874C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525240E9-F8CE-4BA8-BAB2-5D6B08FD0111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED0FED-62A2-4B17-8C29-EB9325E81181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F0BAA1-D466-47F5-B144-37057CD6B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF156F-7424-44C0-AB3A-7C1D84A27656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF156F-7424-44C0-AB3A-7C1D84A27656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B0E2C-5790-431D-AF0D-85A7251B2385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0132F66F-A862-49B4-845B-EFBEA2B5B0D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Besim Alla",Yzberisht,Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-087065-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Km i fundit autostrada Tirane -Durres, ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135990-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date: 20.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 20.06.2013, ne 
te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit 
te shoqerise, date: 20.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Yzberisht;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i fundit prane karburant 
Elda;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Km i fundit autostrada Tirane -Durres, ndertese 2 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Besim Alla",Yzberisht,Ekspozite;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6566E22-FEC5-4089-8505-127BBA3F25A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FFC721-3343-4D12-ABDB-58F038E47162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FFC721-3343-4D12-ABDB-58F038E47162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED2A572-9CE4-48F6-994E-D297980FD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F9DBC3-23BE-4164-9267-0933B01D4B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C580C662-72A3-41F9-A9E3-29F7D38212E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C580C662-72A3-41F9-A9E3-29F7D38212E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D7972B-4FE6-4DB6-94A8-B4DA9EDDB336
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214941-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Gura, Pallati Nr.2, Dyqani D-16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216260-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.10.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Yzberisht, Ekspozite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582100-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615FD66-4A5E-40F1-8513-3CF657DF8915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615FD66-4A5E-40F1-8513-3CF657DF8915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A9D2F-708A-4F04-B8CA-4E25CBC6FA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3601D76A-9159-465C-B5A2-5A6418018EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE2F76-6929-46DB-A1CE-E476040C75EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05450151-0999-4941-AEEA-4A010B9E8FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19B7AEA-8C5E-49A0-ABB1-4AFBD53033CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4099EDB-3D3B-48D2-A26A-892A83AB918F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4099EDB-3D3B-48D2-A26A-892A83AB918F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D540656A-3BAF-4077-9FD7-A7EAB388B68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB8A3F-A9A7-41CD-AFA6-439882B1183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F010D-B57A-41A3-A7CF-9C51B65F0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F010D-B57A-41A3-A7CF-9C51B65F0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FCA31-95D9-4013-B158-F4AF0B62C453
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754299-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2014 ku 
ehste vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave 
publicitare statike ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga 
reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata publicitare ne media te ndryshme 
dhe rrugeve te reja te komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, adeziv. 
Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, 
çakmake etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, libra, broshura, 
fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i promocionit maredheniet publike, events, 
ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe pa ndriçim, me fibra optike 
etj.")          u be            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave 
publicitare statike ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe 
nga reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata publicitare ne media te 
ndryshme dhe rrugeve te reja te komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe 
printime, adeziv. Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si 
bluza, kapele, stilolapsa, çakmake etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, 
kataloge, revista, libra, broshura, fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i 
promocionit maredheniet publike, events, ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, 
reklama me dhe pa ndriçim, me fibra optike etj. Tregtimi, nepermjet blerjes dhe 
shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi dhe tregtimi i pjatave te dushit 
dhe vaskave plastike. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas Regjimit Doganor te 
Perpunimit Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet do te 
ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te Perpunimit Aktiv.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769444-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i fundit prane karburant Elda;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C33284-ABA0-43E9-975B-0BBF4B075CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF320B-366E-4898-AE36-24A47B510807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC77B30-5D68-46F6-BC38-E470A2880C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6287D9D1-6D21-4856-A664-0C6BDCC60BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB8FCB3-30C3-4D09-926C-B29A9A56B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB8FCB3-30C3-4D09-926C-B29A9A56B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE5558-9643-4EC8-A057-BECE869FFB4B
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"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776880-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 29.12.2014 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Kryqezimi i Rr.Vellezerit Semanjaku me Rr.Jani Bakalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Ramiz Aranitasi, Ekspozite, Kompleksi Apollon, Kati perdhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780525-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Kryqezimi rruges Skenderbeu me rrugen Kalaja, Nr.100;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-032930-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F47B6E2-9B4F-40FC-BACF-0A780DF5D159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08171C-8C71-4D1F-9495-2E6F6444D61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08171C-8C71-4D1F-9495-2E6F6444D61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A8C2AC-2AC4-4339-9FA5-3D4777A0C008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6E7CC7-6AF7-4AE3-845B-DFCB0AAE1633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E8842-C18D-4858-9A8C-371851E420D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A80B4E-38AF-464D-911D-43A32F2343F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A80B4E-38AF-464D-911D-43A32F2343F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1CB999-69FB-4156-B4B0-883A2565144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECCD54F-F358-4EA2-A4A9-A47258320D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDE30B-002F-4022-8EBD-0C1615CF37A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A39DE9-1FEB-4734-8B42-AA16C4BCF64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FCDD66-470D-4C86-8912-EC619F168E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A43112-77B4-48CD-93AF-FF425F452C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A43112-77B4-48CD-93AF-FF425F452C10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Midhi Kostani, Ekspozite, Kompleksi City Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178068-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210736-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin ne cilesine e 
administratorit te shoqerise te z.Aleksander Pilo per nje periudhe 5 (pese) 
vjeçare.Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 19.08.2015, ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Yzberisht, Ekspozite;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("27/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31ED44-0B5A-4A11-971E-4DA3F3F3DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D813EFED-427C-40B4-97C4-F5FF5B7C070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D813EFED-427C-40B4-97C4-F5FF5B7C070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2649E-C431-4B66-BE1F-FA39DB35A012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E82C6C-A8BF-4F2B-84BB-FD08D9F71D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4711479-2678-4DA2-AA53-C307FDD66187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD9888-52B3-4EF9-9AAF-D6D5DE9C0709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38B6561-34A4-4D62-AB23-EE18A33F70B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A921964F-0C88-4105-B7D2-052E9DED6BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC680AA3-CB25-48B8-B8EE-D0EC096D798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE6BC35-DE4B-4104-B8D5-E271FF2E5D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE6BC35-DE4B-4104-B8D5-E271FF2E5D10
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542684-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 1, Rruga e "Drilonit", Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-574071-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Zona Industriale, Qender Biznesi L.A, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669925-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.04.2016, ku është kërkuar: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Plazhi i 
vjeter, lagjja Skele, Kompleksi Emigres, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A45E4C-A5D9-40C0-BA72-F2D4C16AF399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F449C1-18FD-48F4-B204-144E2FAB1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41ED6F6-408B-4182-A25C-364BF92318C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0048D09A-2AA9-45B9-8477-624A83ACF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0048D09A-2AA9-45B9-8477-624A83ACF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7C0A4E-DA3D-4535-B5CD-BF5D826AE536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947048F-9FA1-40DA-91FD-30F611D8B18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6B72EA-21F4-4EA1-BC3C-8B2E0F8ED648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A70CC7-0D1A-41AE-B949-A2F370313387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B170695-E4FA-4AD2-BEF5-EEBEAF64B614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B170695-E4FA-4AD2-BEF5-EEBEAF64B614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7412299-8666-4CB7-9229-8293A71F9B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BBFAE8-89EF-426F-9B73-A0953096ACAB
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692428-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.05.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave 
publicitare statike ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga 
reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata publicitare ne media te ndryshme 
dhe rrugeve te reja te komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, adeziv. 
Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, 
çakmake etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, libra, broshura, 
fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i promocionit maredheniet publike, events, 
ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe pa ndriçim, me fibra optike 
etj. Tregtimi, nepermjet blerjes dhe shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi 
dhe tregtimi i pjatave te dushit dhe vaskave plastike. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas 
Regjimit Doganor te Perpunimit Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet 
do te ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te Perpunimit Aktiv.  ")          u be            
("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, materiale ndërtimi, 
mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave publicitare statike 
ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga reklamimi, 
design, granding prodhim reklame, fushata publicitare ne media te ndryshme dhe 
rrugeve te reja te komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, adeziv. 
Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si bluza, kapele, 
stilolapsa, çakmake etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, 
libra, broshura, fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i promocionit 
maredheniet publike, events, ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me 
dhe pa ndriçim, me fibra optike etj. Tregtimi, nepermjet blerjes dhe shitjes 
sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi dhe tregtimi i pjatave te dushit dhe 
vaskave plastike. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas Regjimit Doganor te Perpunimit 
Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet do te ushtrohet pas 
pajisjes me Autorizimin e posagem te Perpunimit Aktiv. Aktivitet në fushën e 
ndërtimit të të gjitha llojeve, duke përfshirë punimet sipërmarrëse apo 
nënsipërmarrëse të cdo lloji, zbatimi i punimeve në ndërtim për qëllime banimi, 
ndërtime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
ndërtimin e tyre etj. Zbatim punimesh dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme për to, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore etj. dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to. Realizimi i punimeve të çdo lloj 
kategorie, punime betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, rifinitura, suvatime, lyerje, kryerja e 
punimeve të restaurimit dhe të mirëmbajtjes së ndërtesave dhe ambjenteve etj. Çdo 
punim apo shërbim, që lidhet me ushtrimin e aktivitetit të ndërtimit sa më sipër.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBBFC4E-4AE4-4CAA-97C8-E136B3967949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36579DE7-4AE5-4FFD-8FC1-EFD737A3EECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36579DE7-4AE5-4FFD-8FC1-EFD737A3EECF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766331-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit te shoqerise, date: 
23.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, bulevardi Deshmoret e Kombit, kulla 2, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769390-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857734-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884040-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.08.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F1534-1F90-43FB-870D-23C219AABF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F1534-1F90-43FB-870D-23C219AABF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A980F225-7A6E-4031-BC5E-DCE9B2DDD831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111A8EC-78D3-41A5-A10D-F48D90237763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D471DD-73B1-4073-A482-BF69C98AC5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6243C76-12B0-49E9-851D-DE82CC5B87E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6243C76-12B0-49E9-851D-DE82CC5B87E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FEC259-5F35-4BCB-9714-E75C583514B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0BAB94-1BB8-4036-8B5C-97228CE6E2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C93DB-D034-40AF-8565-E4B3ECA4FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A65DFE-F5FD-4D1E-85B2-1846378EB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2051A123-CF3F-4DCB-A9A8-2710519DDCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C998FBFF-1CD7-41BE-9406-67BFCAC946D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98FA5D4-2C7B-45E7-BEEC-68885EB3F475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98FA5D4-2C7B-45E7-BEEC-68885EB3F475
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, bulevardi Deshmoret e Kombit, kulla 2, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917267-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993694-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  se administratorit date 20.10.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010512-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140808-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65207CBB-50A7-4FAF-A000-697CE9AD0074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE5A50-0477-4CE0-9E78-989F03000794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE5A50-0477-4CE0-9E78-989F03000794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B6639-30CE-4424-8A94-CCA4FABE7D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9910FAF-0906-43E7-83E0-65DB054E62E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC080192-C90B-48DB-886D-9456D88843E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC080192-C90B-48DB-886D-9456D88843E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469FBDA6-97A3-4813-8F18-CA1C6AD89A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED4366-E212-4A3F-B19F-F78805DA48B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66B269B-8894-42A8-A6C6-2B0806B83C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB8FB4-0EEF-486D-9931-DCB78CB49024
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Autostrada Tirane-Durres, Km. 11, Ambient brenda shoqerise Emigres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211566-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAGAZINA 2 - AUTOSTRADE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393637-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875854-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2CE65-CFCA-4C8D-B2E6-07AF0A75DCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB4D9D-8D48-4B4D-AD85-47E384D8EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB4D9D-8D48-4B4D-AD85-47E384D8EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE761F-3CE8-4EF3-BACD-84B771D4FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C5ADAE-77D4-429A-B091-06DDC0C30837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B044801-3EAC-4144-A375-803B902D79B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE8B1D-DD90-4BA6-87FB-F2B33594888E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE8B1D-DD90-4BA6-87FB-F2B33594888E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD04B27-A0AE-4529-89A2-034042A87410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E182119-3A2E-4884-B12F-76181BFC6592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE25918A-BC9D-4796-A0E2-7D687AAC26C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB83A4DD-8A13-4F5F-AD55-0BE8BED70725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84894911-CD9B-4E5E-B4CA-1E0E35ED88A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F1B87A-A7AC-4883-BAA8-2CFD9DC35D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F1B87A-A7AC-4883-BAA8-2CFD9DC35D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD88885-66B8-4A8A-8A36-61CBE943965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D3358-0CB4-4D71-BDBE-6FD1B50FD65C
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009728-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Depozitimi i Kërkesës së 
Administratorit të Shoqërisë, datë 15.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@emigres.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.11, Magazina Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartamenti 2/4, Seksioni B, Objekti ''7 dhe 9 Kate Banimi dhe Shërbimi me 3 Kate 
Nëntokë Parkim dhe Shërbim'', Rruga ''Shyqyri Bërxolli'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184450-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2019 ku 
eshte vendosru: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartamenti 2/4, Seksioni B, Objekti ''7 dhe 9 Kate Banimi dhe Shërbimi me 3 Kate 
Nëntokë Parkim dhe Shërbim'', Rruga ''Shyqyri Bërxolli'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189185-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne sherbim e hapsirave 
publicitare statike ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5B257E-5566-4F9F-96EB-A30A1F5B8135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3927D-D8CB-4BD9-AF9C-D794E8CF6A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7620C7-26AC-4812-BCEA-63DD41E3292A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603D09B1-88F9-4F89-8473-7801B44174E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379ED3D2-ED6A-4E4B-B012-EEACFD0A0576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379ED3D2-ED6A-4E4B-B012-EEACFD0A0576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32FA283-3C5C-4462-97AD-25302CE8483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB41B6C6-C58E-43A5-B670-3943E3F5CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E916711-8159-4D6A-9FC0-6D2835F1507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E916711-8159-4D6A-9FC0-6D2835F1507F
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reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata publicitare ne media te ndryshme 
dhe rrugeve te reja te komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, adeziv. 
Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, 
çakmake etj. Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, libra, broshura, 
fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. Marketing i promocionit maredheniet publike, events, 
ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe pa ndriçim, me fibra optike 
etj. Tregtimi, nepermjet blerjes dhe shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi 
dhe tregtimi i pjatave te dushit dhe vaskave plastike. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas 
Regjimit Doganor te Perpunimit Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet 
do te ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te Perpunimit Aktiv. Aktivitet në 
fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, duke përfshirë punimet sipërmarrëse apo 
nënsipërmarrëse të cdo lloji, zbatimi i punimeve në ndërtim për qëllime banimi, ndërtime 
me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndërtimin e tyre 
etj. Zbatim punimesh dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh të parafabrikuara 
betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to. 
Realizimi i punimeve të çdo lloj kategorie, punime betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, rifinitura, 
suvatime, lyerje, kryerja e punimeve të restaurimit dhe të mirëmbajtjes së ndërtesave dhe 
ambjenteve etj. Çdo punim apo shërbim, që lidhet me ushtrimin e aktivitetit të ndërtimit sa 
më sipër.  ")          u be            ("Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, 
hidrosanitare, materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia ne 
sherbim e hapsirave publicitare statike ose levizese. Krijim, realizim dhe menazhim i 
komunikimit total qe nga reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata 
publicitare ne media te ndryshme dhe rrugeve te reja te komunikimit. Punime te 
ndryshme grafike dhe printime, adeziv. Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne 
objekte publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, çakmake etj. Konceptim dhe realizim 
grafik, postera, kataloge, revista, libra, broshura, fletepalosje, kataloge, kalendare 
etj.. Marketing i promocionit maredheniet publike, events, ekspozita etj. Menaxhim 
pavioni ne panair, reklama me dhe pa ndriçim, me fibra optike etj. Tregtimi, 
nepermjet blerjes dhe shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi dhe 
tregtimi i pjatave te dushit dhe vaskave plastike. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas 
Regjimit Doganor te Perpunimit Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky 
aktivitet do te ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te Perpunimit Aktiv. 
Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, duke përfshirë punimet 
sipërmarrëse apo nënsipërmarrëse të cdo lloji, zbatimi i punimeve në ndërtim për 
qëllime banimi, ndërtime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndërtimin e tyre etj. Zbatim punimesh dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to. Realizimi i punimeve 
të çdo lloj kategorie, punime betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, rifinitura, suvatime, 
lyerje, kryerja e punimeve të restaurimit dhe të mirëmbajtjes së ndërtesave dhe 
ambjenteve etj. Çdo punim apo shërbim, që lidhet me ushtrimin e aktivitetit të 
ndërtimit sa më sipër. Qeradhenie objektesh.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240788-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.05.2019  Nr. 5125 
Rep., Nr. 1753 Kol., lidhur midis “Banka Credins"  SHA (Barremarres/Kredidhenes), 
Z.Aleksandër Pilo (Barrdhenes) dhe Znj. Aferditar Pilo (Barrdhenes)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Raporti Auditit Ligjor 2018.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495178-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571623-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2020 per riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1BC160-6AA4-4127-82B7-613E8D6A262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783EFC2A-A3A7-4816-91E9-C8C2BB023580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783EFC2A-A3A7-4816-91E9-C8C2BB023580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4974A-AF4B-40A8-AEFA-F0DAEABE1746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61569498-DCEC-4F0E-9896-01F61BE79B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F49AC-6DD8-4A4F-81C8-5EFD1FC82DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01264ED7-9E9E-4BDA-AEB2-698F3D06BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01264ED7-9E9E-4BDA-AEB2-698F3D06BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770A602-F2F0-4269-AC05-01A547C95B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A915B9-FD15-4878-9477-F25FEE580148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34384D3C-35B5-43AF-B3D1-51CF1FFAC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34384D3C-35B5-43AF-B3D1-51CF1FFAC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4943B2A8-E282-4650-99BB-E58685BA84F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD589D5B-BB18-4D3F-8FEA-2E2B83A446F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB21AF-12C7-48A1-B86D-BD5A57F72E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB21AF-12C7-48A1-B86D-BD5A57F72E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D7BA0-A79A-4AB8-B623-DC86990AFD45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Pilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2020")            u be              ("27/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578532-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Mandat Pagesa.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761050-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti Auditit Ligjor.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928645-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312A1DBB-8DA0-42C5-BC18-440F45A60063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312A1DBB-8DA0-42C5-BC18-440F45A60063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE89AF9-53CD-4525-B6F9-89FF9504F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA1F02-0CDF-4744-A9E4-FDA24A60692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910384A0-74C0-4978-A235-CC4D20DDEE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F358C532-E33F-4378-B652-98FBFEFD32BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC39A940-CC02-4342-8B53-A925D7176912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD16FA1-D764-4238-BD9B-6650D50AFC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD0C043-F9AE-4940-92D8-044C4D8AEC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D42021D-A446-4EF2-8164-D89C3486B44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334FD0F-02FD-4375-A0EF-37B9A1787CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4FC613-917F-41F6-98F6-FBFEAF2187A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8B9897-AE90-4E57-8C7B-48514FE878A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93B09F-0B59-4DF7-A30F-970D37101C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86216508-2B64-4818-BDDB-ED13B25914F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2F5DDD-678D-4C09-B96F-D79D65B59E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FF6C34-5B81-40B8-8D1F-D50713AA76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AED69B8-8A86-49FB-8A49-81B54C925AD3
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149233-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perfomances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve ) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakut.pdf

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232594-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zvogëlim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.072.155.121,00"          u be            "877.155.121,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "336.502,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.072.155.121,00")            u be              ("877.155.121,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Pilo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("336.502,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329769-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiAuditimitLigjor.pdf
VendimiAsambleseOrtakut.pdf
ShenimetShpjeguesePF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BFBDDC-02DB-4E5F-AB7D-2BE570C2FEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08951CF-C379-4A0E-961D-96BF7D9D9614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4F9513-7D49-4537-A5D5-EADC6CCC2C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE94CB7-225F-4846-8ADE-99B8A0596B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD42F43-A9F6-4D31-8B48-FEFB88CCA970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB13D37-DED2-4659-9BAF-0D57722E56EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C0C54-FBB8-453B-8924-5BAF54919E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3877DF-9FC1-4F85-8068-72738B97C48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655D2DF-D6F8-41EA-9452-E5A0074620D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A4EA7-B926-43AA-B0BC-643F06F5C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9792B-6591-450A-8733-117635780E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4D062-8D65-4726-852C-C9A0B80B3A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEEA09-71A7-4D7B-A101-F09273DB20FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C7E8E-F728-4C0F-8055-E0D6D9B1E5BC
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Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


